
２０１７年４月１４日 

お客様各位 

スマートオフィスカスタマーデスク 

 

スマートオフィスポイント交換プレゼント賞品 一時休止のお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりスマートオフィスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「スマートオフィスポイントコレクション」に掲載しております「カルビーバラエティ

セット」におきましては、メーカー都合により、一時休止とさせていただくこととなりました。 

 本賞品をご希望いただきましたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜

りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■対象賞品 

 

スマートオフィス２０１７年版カタログ １２３３～１２３４ページ掲載 

 

賞品番号：ＯＣ７００８ 「カルビーバラエティセット（５袋）」１，０００ポイント 

賞品番号：ＯＣ７０２３ 「カルビーバラエティセット（９袋）」１，３００ポイント 

 

■再開予定 

 

再開の目途が立ち次第、ご案内申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先：スマートオフィスカスタマーデスク ０１２０－９５６－７０７ 

 

以上 


